
         

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 квітня  2024 року        м. Чернігів № 236

Про внесення змін до конкурсної
документації  та до складу конкурсної 
комісії, що затверджені  рішенням
виконавчого комітету міської ради 
від 02 квітня 2024 року №186 

Керуючись підпунктом 23 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 13 Порядку 
проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 
побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25 серпня 2023 року № 918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», та на 
підставі необхідності внесення змін до проєкту договору між організатором 
конкурсу та суб’єктом господарювання на здійснення операцій із збирання та 
перевезення  побутових відходів на території міста Чернігова виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до конкурсної документації для проведення  конкурсу, 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 
території міста Чернігова, що затверджена рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 02 квітня 2024 року №186 «Про проведення конкурсу  на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
міста Чернігова» та викласти її у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 02 квітня 2024 року №186 «Про проведення конкурсу  
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 
території міста Чернігова».

3. Внести зміни  до складу конкурсної комісії для проведення конкурсу 
на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 
території міста Чернігова (далі – конкурсна комісія), що затверджений 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 02 квітня 2024 року №186 та 
викласти його у новій редакції, що додається.

4. Визнати таким, що втратив чинність, у частині затвердження складу 
конкурсної комісії, пункт 4 рішенням виконавчого комітету міської ради від 02 



квітня 2024 року №186 «Про проведення конкурсу  на здійснення операцій із 
збирання та перевезення побутових відходів на території міста Чернігова».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови −
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО


